

# **CdpHolding ApS**

Gl. Landevej 8, 8940 8940 Randers SV

**CVR-nr. 38 78 71 36**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

Carsten Dolberg Stöcker Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CdpHolding ApS Gl. Landevej 8 8940 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 78 71 36
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Carsten Dolberg Stöcker Poulsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	CdpFreelance ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.125 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.824 mod -86.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.125</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-84.468
Andre finansielle indtægter	1.522	1.981
Øvrige finansielle omkostninger	-221	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.824</b>	<b>-86.555</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.824</b>	<b>-86.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.824	-86.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.824</b>	<b>-86.555</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.968	41.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.968	41.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.968</b>	<b>41.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	4.000	0
Likvide beholdninger	1	1.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.001</b>	<b>1.083</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.969</b>	<b>42.683</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-92.379	-86.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-42.379</b></u>	<u><b>-36.555</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	900
Anden gæld	74.348	74.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.348</u>	<u>79.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>78.348</b></u>	<u><b>79.238</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>35.969</b></u>	<u><b>42.683</b></u>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-88.555	-38.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.824	-3.824
	<b>50.000</b>	<b>-92.379</b>	<b>-42.379</b>

## Noter

---

2022/232021/22

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
